www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

360 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Junho de 2022 • Edição IVDCIV

c.,vJ..DOs
s--: ,-;, +~

============================= -~ (J ~· $ ;:::::;. ~

ld:030E6390F3988B97

1
, t - _ .• _,,, ·- _, ..... .. _.........,,~-

E STADO DO P IAUÍ
PBBP'IUTURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CNPJ - 01.812.80SI0001· 07. RUA LUIZ GOMES VILANOVA. 65 - CENTRO
CBP· M .438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

DECLARAÇÃO DE CESSÃO DE VEICULO PARA USO DA SECRETARIA ·.

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

DECLARO para os devidos fins, que a Secrelaria de Saúde, através da

Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres cedeu, para a Secretaria

Municipal de Meio Ambiente de santo António dos Milagres, um veículo

MMC/l200, Triton SPT, GL, ano 2018/2019, diesel, na cor branca com placa

PIZ-4876 e chassi 93XLJKJ1TKCJ11700. o veículo informado tem como

objetivo contribuir administrativamente com a secretaria municipal de meio

ambiente, sendo utilizado na fiscalização ambiental do município e demais

provimentos necessários da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Santo

Antônio dos Milagres.

Santo Antônio dos Milagres, 20 de abril de 2021

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES

Djanillo de Sousa Nunes

SECRETÁRIO (A) DE MEIO AMBIENTE DE SANTO ANTÔNIO DOS ·

MILAGRES

ld:1252SFBCFSS6893D

ESTADO DO PlAllf
MUNIO. DIII BANTO ANTONIO 008 MJLAOREII

RUAJ.UJZ GOMES VU.ANOVA. 00 - CENTRO
OD08MIL,'\ORE8 • PI

TERMO AQMINlSJRATIVO DE cessAo DE VEICULO PARA uso PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

CONSIDERANDO que, cabe ao Município disciplinar a forma como os bens

públicos serão administrados. no uso regular da autonomia constitucional que lhe é

assegurada para tratar de assuntos de interesse local, de acordo com o art. 30 , 1, da

Constituição Federal, resolvem, por mútuo acordo, celebrar o presente TERMO
ADMINISTRATIVO DE CESSÃO DE USO DE VEICULO, a Prefeitura Municipal de

Santo Antonio dos Milagres -PI através da Secretaria Municipal de Saüde, na condição

de cedente, e a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Santo Antônio dos
Milagres-PI na condição de cessionária. O CEDENTE cederá à CESSIONÁRIA o

veiculo MMC/L200,Triton SPT,GL, ano 2018/2019, diesel, na cor branca com placa
PIZ--4876 e chassi 93XLKJKJ1TKCJ11700. O veiculo objeto desta Cessão de Uso.

destina-se exdusivamente a suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Meio

Ambiente de Santo Antônio dos Milagres -PI, 10 de Maio de 2022

Antonia Joana Neves de Sousa Neta

Secretária Municipal de Saúde de Santo Antônio dos Milagres - PI

CEDENTE

DJ ■ nilto de Sousa Nunes

SecnlUlrlo Munlclpal de Maio Ambiente de Santo Antônio dos MIiagres - PI

CESSIONÁRIA

ld:OE2SSF 53DFESSA33

1-- t-,- - - - ,•J ,
~~.__ ... et ~-=;; !- --

ESTADO DO PIAu1
PRBPBITURA IIUNIC. D B SANTO ANTONIO DOS MILAGRES

CNPJ - 01 .612.803/0001-07. RUA LUIZ OOMES VILANO VA. 55 - CENTRO
CBP-84..438-000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO GESTOR DO

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SANTO ANTONIO

DOS MILAGRES

Na presente data, JOSE PEREIRA DE ARAUJO ( REPRESENTANTE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE ), toma posse no cargo de Gestor do

fv.ndQ Mvnic;_ipõl de t-/1eiQ a.mbi.e11te,, nomeado por pQ~ªriõ de nº

160/2022 , tendo sido. prestado. o . compr.om.isso. de exatidão no

cumprimento dos deveres, bem como estrita observância às normas

vigentes. -

Cumpridas as formalidades ·legais; lavrou-se o · presente termo para

assinatura do (a) Senhor(a) Prefeito Municipal e da autoridade

empossada.

Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Milagres-PI

Autoridade Empossada

Santp Antônio dos Milagres do Piaul , 23 de maio de 2022

ld:05D4EES1AEACSA59

l·,.t:ff,/
~~.J • • ?:. .• , ,-

E STADO DO PIAut
PRBPBlTURA MlJNIC. D8 SANT O ANTONIO DOS MILAGRES

CNP.J - 01.812.803/0001·07, BUA LUIZ OOMRS VJLANOVA , 55 - CENTRO
CBP· M .4a8·000 - SANTO ANTONIO DOS MILAGRES - PI

TERMO DE POSSE DOS MEMBROS DO CONSELHO GESTOR DO

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SANTO ANTONIO

DOS MILAGRES

Na presente data, JANAYNA GOMES DE ARAUJO ( REPRESENTANTE DA

ASSOCIAÇÃO DE BAIRRO ), toma posse no cargo de Gestor do Fundo

M1,11:1ic;ipaf de MeiQ ~mbiente, nomeõdQ por port<:!riõ <;te nº 1 waoii ,
tendo sido prestada o compromisso de exatldão no cumprimento dos

deveres, bem como estrita observância às normas vigentes.

Cumpridas as formalidades legais, lavrou-se o presente termo para

assinatura do (a) Serrhor(a} Prefeito Municipal e da autoridade

empossada.

PoidoCauo~~ ,.,,..,,,.,__
Alétw.l).f

Prefeito Municipal de Santo Antônio dos Milagres-PI

~o í Ia°' 6etwh~ d:e
Autoridade Empossada

Santo António dos Milagres do Piauí , 23 de maio de 2022